
 
 

 

Prot.5441/4.1.o              Parma, 09/06/2021 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’autorizzazione prot. AOODGEFID/17650 del 07/06/2021-Fondi Strutturali Europei-Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse I -Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I- Istruzione- Obbiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot.9707 del 27/04/2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza  
Covid- 19 (Apprendimento e socialità) 
con cui  l’ITIS “L. da Vinci” di Parma è destinatario dei seguenti finanziamenti:    
 
 

SOTTOAZIONE PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

10.1.1A 
10.1.1A- FSEPON-EM-2021-27 
RITORNO AL BLU CAMPUS 

€ 19.446,00 

10.2.2A 
10.2.2A- FSEPON-EM 2021-34 
RITORNO AL BLU CAMPUS (2) 

€ 77.784,00 

 
 
CONSIDERATO che deve procedersi all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per il 2021 onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate; 

 

D E C R E T A 

 

 di assumere il progetto PON gli obbiettivi specifici 10.1.1A e 10.2.2A che prevedono la realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid- 19 (Apprendimento e socialità); 
 

 di iscrivere il relativo finanziamento di € 97.230,00 nel programma Annuale E.F. 2021 – Aggr. 02 voce 01e 
di registrare le connesse spese nel relativo progetto. 

 
 

 

 

 

 

                                              Il Dirigente Scolastico  

             Prof.ssa Elisabetta Botti    
                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                           
 


